ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
   403385, Волгоградская область, Даниловский район, ст. Берёзовская, ул.Недорубова,31 тел. 5-41-11,
                    факс: 5-41-11

от  04.10.2019 г.                                                                              №  99

Об отмене Постановления Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области «О создании антитеррористической комиссии на территории Березовского сельского поселения,
 об утверждении состава, Положения, регламента антитеррористической комиссии».

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 06.03.2006 N 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 N 116 "О мерах по противодействию терроризму", Уставом  Березовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области № 50 от 25.05.2015 г. «   О создании антитеррористической комиссии на территории Березовского сельского поселения,
об утверждении состава, Положения, регламента антитеррористической комиссии».
[bookmark: _GoBack]отменить, как несоответствующее действующему законодательству.
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения

Глава Березовского
сельского поселения:                                                                    А. А. Малов